
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  _04.02.2015__    № _57__ 
 

 

Об утверждении административных регламентов  

по предоставлению муниципальных услуг в сфере образования  

на территории городского округа Химки Московской области 

 

В связи с необходимостью приведения в соответствие с пунктом 1 

статьи 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 387-ФЗ «О внесении 

изменений в закон Российской Федерации «О праве граждан Российской 

федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и 

жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими 

силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации» административных регламентов по предоставлению 

муниципальных услуг в сфере образования на территории городского 

округа Химки Московской области  Администрация городского округа 

Химки Московской области (далее - Администрация), 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить следующие административные регламенты  

предоставления муниципальных услуг в сфере образования на территории 

городского округа Химки Московской области: 

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по зачислению в образовательную организацию (приложение № 1). 

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по организации отдыха и оздоровления учащихся 

общеобразовательных учреждений в оздоровительных лагерях дневного 

пребывания в период школьных каникул на территории городского округа 

Химки (приложение № 2). 

2. Признать утратившим силу подпункт 1.7 пункта 1 постановления 

Администрации от 25.03.2014 № 345 «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере 

образования на территории городского округа Химки Московской 

области». 

consultantplus://offline/ref=6F2025CE28FA571A4D4A75749659A10B084B15211918F4931CF6729333EE0457BAA1D5D681303890hDG2I
consultantplus://offline/ref=6F2025CE28FA571A4D4A75749659A10B084B15211918F4931CF6729333EE0457BAA1D5D681303890hDG2I


3. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 постановления 

Администрации от 11.07.2014 № 966«Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере 

образования на территории городского округа Химки Московской 

области». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2014 года. 

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и разместить его текст на официальном сайте Администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Троицкого В. В. 

 

 

Руководитель Администрации 

городского округа                        В.В. Слепцов                                      


